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Tarihçe

Kabul Koşulları

Üst Kademeye Geçiş

Psikoloji bölümüne kabul koşulları :

1. Üniversite Yerleştirme Sınavı ile başarılı olmak.
2.Mevcut başka bir psikoloji programından yatay geçiş.
3.Yönetmeliğe uygun başka bir alan ile birlikte çiftanadal yapmaya hak kazanmak.

Psikoloji lisans mezunları psikoloji alt anabilim dallarında yüksek lisans, doktora ve akademik çalışmalar yapabilmektedirler. Aynı zamanda Sosyoloji,
Felsefe, Psikolojik Danışma ve Rehberlik, Sosyal Hizmet Uzmanlığı gibi alanlarda da master ve doktora yapabilirler.

Mezuniyet Koşulları

Program dahilinde yer alan derslerin kredisini tamamlayan öğrenciler mezun olabilmektedir.

Mezun İstihdamı

Psikoloji mezunlarının istihdam olanakları oldukça geniştir. Mezun olan öğrenciler Sağlık bakanlığı hastanelerinde, Adalet bakanlığının çeşitli birimlerine,
Sosyal ve politikalar bakanlığında, Milli eğitim bakanlığında psikolog olarak istihdam edilmektedirler. Aynı zamanda, özel sektörde de psikolog olarak
çalışabilmektedirler.

Ölçme ve Değerlendirme

Bölümümüzde öğrenciler program dahilinde yer alan her bir dersten bir vize sınavı, bir de final sınavı ve bir de bütünleme sınavı olmaktadırlar.  Bazı
derslerde dersin öğretim elemanı öğrencilerden sınav notu alacakları ödev veya projeler isteyebilmektedir.
Derslerden geçebilmek için vize sınavının %30 u Final sınavının %70 i hesaplanmaktadır. Ders geçme notu 70 dir.

Psikoloji Bölümü 1996 yılında Fen-edebiyat Fakültesi bünyesinde kurulmuş olup, 1999-2000 öğretim yılında ilk mezunlarını vermiştir. 2007-2008 öğretim
yılından itibaren öğrenci alımını durdurmuş olan bölümümüz, son mezunlarını 2010 yılında vermiştir.

Programdan mezun olan öğrenciler "Psikoloji Lisans" derecesine sahip olacaklardır.

Alınacak Derece

Program Öğrenme Çıktıları

Sıra No Açıklama

1 Psikoloji programı mezunu öğrenciler psikoloji biliminin gerektirdiği mesleki bilgi ve donanım ile mezun olmaktadır

2 Psikoloji programından mezun olan öğrenciler çeşitli kurum ve sektörlerde istihdam edilebilmektedirler

3 Psikoloji programını bitiren öğrencileri psikoloji biliminde master ve doktora eğitimi için yeterli alt yapıya sahip olmaktadırlar

4 Bilimsel çözümleme yeteneği kazanmak

5 Psikoloji biliminde bilimsel çözümleme yeteneği kazanmak

6 Öğrenim alanın gerektirdiği temel bilgi ve çözümleme tekniklerini kazanmak

7 Mesleğinin gerektirdiği, bilişim teknolojileri, yabancı dil, analitik teknikleri kazanmak ve kullanabilmek

8 Psikolojik sorunların bilimsel tanımlamasını ve çözümlemesini yapabilmek

9 Psikolojik sorunların çözümünde bilimsel yöntemleri yetkinlikle kullanabilmek

10 Mesleği ile ilgili olarak disiplenler arası işbirliğini, tarih ve gelecek bilincini kazanmak ve yönetebilmek

11 Psikoloji bilimi sistemlerinin-teorilerin bilimsel geliştirilmesi yeteneğini kazanmak

12 Psikoloji kuramlarının, pratikte politika uygulamalarını ihtiyaçlara uygun olarak yapabilmek

13 Yaşam boyu mesleki ve insani gelişim sürecine açık olmak

14 Mesleki bilgilerini oluştururken, kullanırken evrensel sosyal sorumluluk gözetmek

15 Mesleki alanında, küresel çapta, öncü, yenilikçi ve rekabetçi özelliklere sahip olmak

16 Mesleki alanında küresel dönüşümleri çözümleyebilmek ve yönetebilmek

17 Mesleki alanda işgücü piyasasının gerektirdiği nitelikleri ve yetkinlikleri kazanmak


